АДМИНИСТРАЦИЯ   ОСТАШКОВСКОГО   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«24» ___01.___ 2019г.	                 г. Осташков		             		№75

	О внесении изменений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 15.03.2018 г. № 321 «Об утверждении корректирующего коэффициента, используемого при определении размера платы за размещение объекта нестационарной торговли на территории Осташковского городского округа»

В соответствии с прогнозом показателей инфляции на 2018-2024 годы, являющимся приложением к прогнозу социально-экономического развития Российской Федерации до 2024 года, разработанным Министерством экономического развития Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» от 23.12.2015 г. № 627 «Об утверждении временной формы договора на размещение объектов нестационарной торговли и временной методики расчета начальной (минимальной) цены договора на размещение нестационарного торгового объекта, в том числе объекта по оказанию услуг на территории муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков», Администрация Осташковского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления Администрации Осташковского городского округа от 15.03.2018г. № 321 «Об утверждении корректирующего коэффициента, используемого при определении размера платы за размещение объекта нестационарной торговли на территории Осташковского городского округа» изложив его в новой редакции:
	«1. Утвердить корректирующий коэффициент, используемый при определении размера платы за размещение объекта нестационарной торговли на территории Осташковского городского округа в размере 1,046».

	2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете Осташковского района «Селигер» и размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты  его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы  Администрации Осташковского городского округа        И.Д. Иванкина.

Глава Осташковского
городского округа                                                                                   А.А. Титов

image1.emf

oleObject1.bin